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DESCRICAO

IMPORTANCIAS EM EUROS

REG.AUTONOMA DA MADEIRA | REG.AUTONOMA DOS ACORES

LEI DAS FINANCAS REGIONAIS

OUTRAS

COM ORIGEM EM :

SERVICOS INTEGRADOS

SERVICOS E FUNDOS AUTONOMOS

TOTAL GERAL

248 378 888

887 608

855 000

32 608

249 266 496

259 255 450

636 916

625 000

11 916

259 892 366




