## **MAPA XVIII**

## TRANSFERÊNCIAS PARA AS REGIÕES AUTÓNOMAS

ANO ECONÓMICO DE 2018 Página 1

ANO ECONÓMICO DE 2018	Página 1 IMPORTÂNCIAS EM EUROS	
DESCRIÇÃO		REG.AUTÓNOMA DOS AÇORES
LEI DAS FINANÇAS REGIONAIS	248 378 888	259 255 450
OUTRAS	887 608	636 916
COM ORIGEM EM :		
SERVIÇOS INTEGRADOS	855 000	625 000
SERVIÇOS E FUNDOS AUTÓNOMOS	32 608	11 916
TOTAL GERAL	249 266 496	259 892 366